serenitate margo recisus est) T 3 adhibiturus deprehensae T^a excludatur A 4 fallacie A^a placuerit potuerit A 5 priuata nec asercione A^a 6 affectibus A 7 euulgandum A indubitanter dubitanter T^a 8 nostra A clemente A^a 9 amittanda A: expectes admittendum 10 diunisio A^a(?)

I, 1, 6 (435 Dec. 20).

IDEK AA. Omnes edictales generalesque constitutiones vel in certis provinciis seu locis valere aut proponi iussae, quas divus Constantinus posterioresque principes ac nos tulimus, indicibus rerum titulis distinguuntur, ita ut non solum consulum dierumque suppuratione, sed etiam ordine compositionis apparere possint novissimae. Ac si qua earum in plura sit divisa capita, unumquodque eorum, diuin[c]tum a ceteris apto subiciatur titulo 5 et circumcisus ex qua[que] constitutione ad vim sanctionis non pertinentibus solum iu[s] 1 relinquitur. Quod ut brevitate constrictum claritate luc[e]at, adgressuris hocopus et demendi supervacanea verba et a[di]ciendi necessaria et demutandi ambigua et emendandi incongrua tribuimus potestatem, scilicet ut his modis unaquaeque inlustrata constitutio 2 e[min]eat. Erunt contextores huius Theodosiani codicis Antiochus amplissimus adque 10 glorioissim[u]s praefectorius ac consularis; Eubulus inlustris ac magnificus comes et quaestor noster; Maximinus v(ir) i(nlustris) insignibus quaestoriae dignitatis ornatus; Sperantius, Martyrius, Alypius, Sebastianus, Apollodorus, Theodorus, Eron spe[c]tables comites consistoriani; Maximinus, Epigenes, Diodorus, Procopius spectabiles comites et magistri sacr[er]orum scriniorum; Erotius v(ir) s(pectabilis) ex vicariis iuris doctor; Neoterius v(ir) 15 3 spectabilis ex . . . Quorum si quis au[t] humano praepeditus casu aut aliqua rei publicae detentu[s] sollicitudine ab iniuncto fuerit abstractus negotio, alius in locum eius, si ita fuerit visum, nostro substitu[e]tur arbitrio; ut absolutionem codicis in omnibus negotiis iudiciisque validi nullumque extra se novellae constitutioni locum relicturi, nisi quae post editionem huius fuerit promulgata, nullum possit inhibere obstaculum. DAT. 20
XIII K. IAN. CONST(ANTINO)P(OLI), DD. NN. THEOD(OSIO) A. XV ET VAL(ENTINI)ANO IIII A. CONS[us].

T (quaes deficiunt, uncis [] comprehenduntur).

2 quas bis T^a iussas T ac] ad T^a 3 consultum T^a 4 earum] eorum T^b 5 unumquoque T^a 7 et om. T^a 8 a[di]cien- da T^a dimutandi T 9 potestate[m scl ü his modis una q. q. inlustrata 9stitu'e . . .] contextores T inter versus supplens quae uncis inclusimus 11 praefecturius (-ris T^a) ac (ad T^a) consulares T inlustris uir inlustris T (secundum Kruegerum, secundum Vesuvium: